
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 12. juuni 2023 nr 354 

 

 

 

Koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine  

Pikknurme metskond 171 ja Nuudivälja kinnisasja  

piiride muutmisel 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, ruumiandmete 

seaduse § 54 lõike 1 ja § 55 lõike 1, maakatastriseaduse § 18 lõike 1 punkti 1 ning arvestades Maa-

ameti 23. mai 2023 taotlust nr 7-5/23/8683,  

 

vallavalitsus otsustab:  

 

Määrata Jõgeva maakonna Jõgeva valla Nava küla Pikknurme metskond 171 katastriüksuse 

(katastritunnus 57801:001:0513, kinnisasja registriosa number 14516350) ja Nuudivälja 

katastriüksuse (katastritunnus 57801:002:1562, kinnisasja registriosa number 5434150) piiride 

muutmise tulemusena moodustatavate katastriüksuste koha-aadress ja sihtotstarve järgmiselt:  

1) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Nava küla, Nuudivälja, maa kasutamise sihtotstarve 

maatulundusmaa; 

2) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Nava küla, Tapa-Tartu raudtee R9, maa kasutamise sihtotstarve 

transpordimaa;  

3) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Nava küla, Nuudiääre, maa kasutamise sihtotstarve 

maatulundusmaa; 

4) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Nava küla, Pikknurme metskond 171, maa kasutamise 

sihtotstarve maatulundusmaa; 

5) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Nava küla, Tapa-Tartu raudtee R10, maa kasutamise 

sihtotstarve transpordimaa;  

6) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Nava küla, Pikknurme metskond 227, maa kasutamise 

sihtotstarve maatulundusmaa; 

7) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Nava küla, Pikknurme metskond 228, maa kasutamise 

sihtotstarve maatulundusmaa. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Viktor Svjatõšev (allkirjastatud digitaalselt) 

abivallavanem Katre Kivi 

vallavanema ülesannetes vallasekretär 


